
  

Městský úřad Česká Lípa 
odbor životního prostředí 

náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36  Česká Lípa 
231.2.4.A/20 

                                                                                                   

Ze dne: 04.05.2023 

 Spisová značka: 

Č. j. dokumentu: 

MUCL/15705/2023/OŽP/Kok 

MUCL/90924/2023 

 Vyřizuje: Kateřina Kováčová, DiS. 

Telefon: 487881217 

Počet stran dokumentu: 16 

 Počet listů příloh: 0 

 Datum: 20.07.2023 
 
 
 
 
 
 

 

 

                              Společné povolení 
 
 
 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad příslušný podle § 106 

odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1  

písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad 

příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 

posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, a na základě 

posouzení veškerého spisového materiálu ve věci rozhodl takto: 

 

Podle § 15 odst. 1, § 115 odst. 1 vodního zákona, § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, společnosti Severočeské vodárenské společnosti, a.s., se sídlem Přítkovská 

1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, v zastoupení společností Severočeské vodovody a 

kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099451, jako účastníkovi 

řízení ve smyslu § 94k písm. a) stavebního zákona) 

 

s c h v a l u j e    

s t a v e b n í   z á m ě r 

 

vodního díla pod názvem „Jestřebí, Pavlovice – rekonstrukce vodovodu (číslo stavby CL 

025023)“ na pozemcích níže uvedených v k.ú. Pavlovice u Jestřebí, obec Jestřebí, okres Česká 

Lípa, kraj Liberecký. 

 

 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

2 
 

IO VODOVOD  

  Pozemky dotčené stavbou IO 01 VODOVOD 

k.ú. p.p.č. Využití 

Pavlovice u Jestřebí  St. 24 Zastavěná plocha a nádvoří 

Pavlovice u Jestřebí 1439/18 Ostatní plocha (komunikace) 

Pavlovice u Jestřebí St. 26 Zastavěná plocha a nádvoří 

Pavlovice u Jestřebí 1439/1 Ostatní plocha (komunikace) 

Pavlovice u Jestřebí 191 Vodní plocha (Vodní umělá nádrž) 

Pavlovice u Jestřebí 1439/15 Ostatní plocha (komunikace) 

  Pozemky dotčené stavbou IO 02 Vodovodní přípojka pro č. e. 7 

k.ú. p.p.č. Využití 

Pavlovice u Jestřebí  St. p. č. 33 Zastavěná plocha a nádvoří 

Pavlovice u Jestřebí 1439/1 Ostatní plocha (komunikace) 

Pavlovice u Jestřebí 1439/18 Ostatní plocha (komunikace) 

 

  Pozemky dotčené stavbou IO 03 Vodovodní přípojka pro č. p. 11 

k.ú. p.p.č. Využití 

Pavlovice u Jestřebí 1439/18 Ostatní plocha (komunikace) 

 

  Pozemky dotčené stavbou IO 04 Vodovodní přípojka pro č. p. 23 

k.ú. p.p.č. Využití 

Pavlovice u Jestřebí  St. p. č. 35 Zastavěná plocha a nádvoří 

Pavlovice u Jestřebí 1439/1 Ostatní plocha (komunikace) 

 

  Pozemky dotčené stavbou IO 05 Vodovodní přípojka pro č.p. 55 

k.ú. p.p.č. Využití 

Pavlovice u Jestřebí  1439/16 Ostatní plocha (komunikace) 

Pavlovice u Jestřebí 1439/15 Ostatní plocha (komunikace) 

Pavlovice u Jestřebí 1439/18 Ostatní plocha (komunikace) 

 

Pozemky dotčené stavbou IO 06 Vodovodní přípojka pro č. p. 40 

k.ú. p.p.č. Využití 

Pavlovice u Jestřebí 1439/1 Ostatní plocha (komunikace) 

Pavlovice u Jestřebí 1439/11 Ostatní plocha (komunikace) 

Pavlovice u Jestřebí 193/2 Zahrada 

 

Stavba obsahuje:  

IO VODOVOD  

IO 01.1. ŘAD A 

• PE-HD d110 dl. 72 m 

• PE-HD d90 dl. 317 m 

• Přípojky 24 ks  

• Propoje 1 ks 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

3 
 

IO 01.2. ŘAD B 

• PE-HD d90 dl. 145 m 

• Přípojky 6 ks 

• Propoje 1 ks 

 

IO 01.3. ŘÁD C 

• PE-HD d90 dl. 65,5 m 

• Přípojky 3 ks 

 

Pozemky dotčené stavbou IO 02 Vodovodní přípojka pro č. e. 7 délky 50 m 

Pozemky dotčené stavbou IO 03 Vodovodní přípojka pro č. p. 11 délky 17,5 m 

Pozemky dotčené stavbou IO 04 Vodovodní přípojka pro č. p. 23 délky 17,5 m 

Pozemky dotčené stavbou IO 05 Vodovodní přípojka pro č. p. 55 délky 27 m 

Pozemky dotčené stavbou IO 06 Vodovodní přípojka pro č. p. 40 délky 37 m 

 

Umístění: 

 

IO 01.1 Řad A  

Rekonstrukce vodovodu začíná v km 0,0000 v tělese krajské komunikace p. p. č 1439/18, v 

úrovni nemovitosti č.p. 52 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice. Dále je vodovod veden při levém 

okraji komunikace (ve směru staničení) do obce a v km 0,0280 je napojen na stávající přivaděč z 

LT DN 100. V km 0,0720 přichází na náves obce Pavlovice. Ve stejném místě dochází ke změně 

dimenze potrubí z PE-HD d110 na PE-HD d90 a je zde napojen rekonstruovaný vodovodní řad 

IO 01.2 Řad B. Vodovod je dále veden v tělese komunikace až do křižovatky s místní 

komunikací mezi nemovitostmi č.p. 10 a 11 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice. Kde v km 

0,1965 stavby mění směr a přechází přes travnatý pás a dlážděnou komunikaci p. p. č. 1439/15 

v k. ú. Pavlovice u Jestřebí, do příjezdové štěrkové komunikace k nemovitosti č.p. 22 v obci 

Jestřebí, část obce Pavlovice. Na rozmezí křižovatky a příjezdové komunikace je v km 0,2010 

stavby napojen rekonstruovaný řad IO 01.3 Řad C. V tělese příjezdové komunikace je veden až 

do km 0,2190, dále přechází do zelené plochy a je veden mezi objektem garáže a vodní plochou 

p. p. č. 191 v k. ú.  Pavlovice u Jestřebí. V zelené ploše je vodovod veden podél zástavby tvořené 

rodinnými domy, kříží jejich příjezdové komunikace. Takto je veden až do km 0,3425, dále míjí 

nemovitost č.p. 15 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice, přechází do příjezdové komunikace 

nemovitostí č.p. 14, 15 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice a v tělese příjezdové komunikace na 

p. p. č. 1439/15 k. ú. Pavlovice u Jestřebí se vrací směrem ke krajské komunikaci p. p. č. 

1439/18 k. ú. Pavlovice u Jestřebí, v jejíž blízkosti je stavba v km 0,3890 zakončena (v úrovni p. 

p. č. 14396/4 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí) 

 

IO 01.2 Řad B 

Rekonstrukce vodovodu začíná v km 0,0000 v tělese krajské komunikace p. p. č. 1439/18 v k. ú. 

Pavlovice u Jestřebí, u nemovitosti č.p. 4 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice (v bodě VBB1 = 

VBA4). Dále je vodovod veden z tělesa komunikace do zelené plochy, směrem k nemovitosti 

č.p. 4 a 3 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice stále na p. p. č. 1439/1 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí. 

Vodovod je v celé své trase veden v zelené ploše, podél zástavby, ve své původní trase a 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

4 
 

niveletě. Ve své trase kříží dlážděný chodník a nezpevněné příjezdové komunikace k 

nemovitostem a v km 0,1245 dojde k přepojení rozvodného řadu z materiálu PE-HD d40. V km 

cca 0,1350 kříží vodovodní řad asfaltovou komunikaci ve správě obce Pavlovice. Za tímto 

křížením je pak rekonstrukce vodovodu v km 0,1450 zakončena podzemním hydrantem, který 

bude sloužit jako kalník. 

 

IO 01.3 Řad C (65,5 m) 

Rekonstrukce vodovodu začíná v km 0,0000 v tělese místní obslužné komunikace p. p. č. 

1439/15 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí, u nemovitosti č.p. 23 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice (v 

bodě VBC1 = VBA16). Dále je vodovod veden místní obslužnou dlážděnou komunikací směrem 

k nemovitosti č.p. 24 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice. Po cca 25 metrech přechází z obslužné 

dlážděné komunikace do nezpevněné štěrkové plochy, která tvoří příjezdovou komunikaci k 

nemovitostem č.p. 24 a 25 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice. V této komunikaci pokračuje 

rekonstrukce vodovodu až k nemovitosti č.p. 25 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice, kde je v km 

0,0655 zakončena podzemním hydrantem, který bude sloužit jako kalník. 

 

Pozemky dotčené stavbou IO 02 Vodovodní přípojka pro č. e. 7 - délka 50 m 

Nově řešená vodovodní přípojka bude napojena na nově rekonstruovaný IO 01.1 Řad A v jeho 

km 0,1600, v křižovatce místní obslužné komunikace p. p. č. 1439/1 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí 

s krajskou komunikací p. p. č. 1439/18  v  k. ú. Pavlovice u Jestřebí u nemovitosti č.p. 43 v obci 

Jestřebí, část obce Pavlovice. Vodovodní přípojka kříží krajskou komunikaci a dále je vedena při 

pravém okraji (ve směru staničení) místní obslužné komunikace směrem k nemovitosti č. ev. 7. 

na st. p. č. 33 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí, cca v km 0,0430 tuto komunikaci kříží a přechází do 

soukromého pozemku st. p. č. 33 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí přilehlého k nemovitosti č. ev. 7 

v obci Jestřebí, část obce Pavlovice, kde je v km 0,0500 zakončena ve stávající vodoměrné 

šachtě. 

 

Pozemky dotčené stavbou IO 03 Vodovodní přípojka pro č. p. 11 - délka 17,5 m 

Nově řešená vodovodní přípojka bude napojena na nově rekonstruovaný IO 01.1 Řad A v jeho 

km 0,1865, při kraji komunikace p. p. č. 1439/18 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí. Přípojka je vedena 

při levém kraji komunikace (ve směru staničení) cca 15 metrů a dále přechází do přilehlého 

zeleného pásu, kde je napojena na stávající vodovodní přípojku cca v km 0,0175. 

 

Pozemky dotčené stavbou IO 04 Vodovodní přípojka pro č. p. 23 – délka 17,5 m 

Nově řešená vodovodní přípojka bude napojena na nově rekonstruovaný IO 01.1 Řad A v jeho 

km 0,2200, v nezpevněné štěrkové ploše na p. p. č. 1439/1 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí, která 

slouží jako příjezdová komunikace k nemovitosti č.p. 22. Přípojka je cca 5 metrů vedena v této 

ploše směrem k nemovitosti č.p. 22 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice a dále přechází do 

zahrady na st. p. č. 35 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí přilehlé k nemovitosti č.p. 23 v obci Jestřebí, 

část obce Pavlovice. Tou je vedena přímým směrem ke stávající vodoměrné šachtě, kde je v km 

0,0175 napojena na stávající potrubí. 

 

Pozemky dotčené stavbou IO 05 Vodovodní přípojka pro č. p. 55 – délka 27 m 

Nově řešená vodovodní přípojka bude napojena na nově rekonstruovaný IO 01.1 Řad A v jeho 

km 0,2700, na p. p. č. 1439/15 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí, v blízkosti nezpevněné štěrkové 

komunikace mezi nemovitostmi č.p. 20 a 21 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice. Dále je 

přípojka vedena přímým směrem přes náves a dále pozemek p. p. č. 1439/16 v k. ú. Pavlovice u 

Jestřebí až k nemovitosti č.p. 55 v obci Jestřebí, část obce Pavlovice, kde je v km 0,0270 

napojena na potrubí stávající vodovodní přípojky. 

 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

5 
 

Pozemky dotčené stavbou IO 06 Vodovodní přípojka pro č. p. 40 – délka 37 m 

Nově řešená vodovodní přípojka bude napojena na nově rekonstruovaný IO 01.2 Řad B v jeho 

km 0,1395, v nezpevněné ploše na p. p. č. 1439/1 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí, která se nachází v 

blízkosti vjezdu na pozemek přilehlého k nemovitosti č.p. 40 v obci Jestřebí, část obce 

Pavlovice. Přípojka je vedena směrem do brány a dále přímým směrem k nemovitosti č.p. 40 v 

obci Jestřebí, část obce Pavlovice, kterou obchází východním směrem. Za touto nemovitostí je 

potrubí, v blízkosti terasy, přepojeno na připravené vodovodní potrubí z materiálu PE-HD d32 

mm. 

 
 

Orientační  umístění:    X    Y 

 

IO 01.1 Řad A  

Začátek  0,0000    988054/18   727192.02 

Konec     0,3890    987834,26   727133,04 

 

IO 01.2 Řad B  

Začátek 0,0000     988020,02   727128,63 

Konec   01450     987999,51   727011.80 

 

IO 01.3 Řad C  

Začátek 0,0000    987913,08   727077,40 

Konec   0,0655    987957,93   727031,40 

 

IO 02 Vodovodní přípojka pro č. e. 7 

Začátek 0,0000    987943,29   727090,62 

Konec    0,0500    987970,64   727056,65 

 

IO 03 Vodovodní přípojka pro č. p. 11 

Začátek 0,0000    987916,76   727090,78 

Konec   0,0175    987902,56   727095,56 

 

IO 04 Vodovodní přípojka pro č. p. 23 

Začátek 0,0000    987903,07   727062,37 

Konec   0,0175    987912,08   727052,99 

 

IO 05 Vodovodní přípojka pro č. .p. 55 

Začátek 0,0000    987860,44   727088,62 

Konec   0,0270    987874,56   727111,18 

 

IO 06 Vodovodní přípojka pro č. p. 40 

Začátek 0,0000    988002,00   727016,62 

Konec   0,0370    987979,11   727036,55 

 

 

 

 

 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

6 
 

Popis 

Účelem stavby je rekonstrukce stávajících vodovodních řadů z důvodu bezproblémového 

zásobování objektů pitnou vodou. Vzhledem k vymístění vodovodních řadů do veřejných 

pozemků je součástí projektové dokumentace přeřešení celkem 5 ks vodovodních přípojek (IO 

02 – IO 06). 

 

IO 01.1 Řad A  

PE-HD DN/OD 90x5,4 SDR 17 typ 3 dle PAS 1075 v délce 114,5 m.  

PE-HD DN/OD 90x5,4 SDR 17 typ 2 dle PAS 1075 v délce 202,5 m.  

PE-HD DN/OD 110x6,6 SDR 17 typ 3 dle PAS 1075 v délce 72,0 m. 

Stávající vodovodní řad z OC DN80 (zastaralý a poruchový), bude vyměněn za potrubí z PE-HD 

d110 v celkové délce 72,0 m a PE-HD d90 v celkové délce 317,0 m. Rekonstruovaný vodovodní 

řad bude napojen na stávající vodovodní řad z LT DN 100 v blízkosti krajské komunikace mezi 

nemovitostmi č.p. 52 a 4. Budou přepojeny stávající vodovodní přípojky a vodovodní propoj (LT 

100). V rámci vymístění vodovodu do veřejných pozemků dojde k přeřešení 4 ks vodovodních 

přípojek. Bude přepojeno celkem 24 ks vodovodních přípojek o průměru d32 mm a 1 ks propoje 

o průměru 100 mm. 

 

IO 01.2 Řad B 

PE-HD DN/OD 90x5,4 SDR 17 TYP 2 DLE PAS 1075 - 145,0 m 

Stávající vodovodní řad z OC DN80 (zastaralý a poruchový), bude vyměněn za potrubí z PE-HD 

d90 v celkové délce 145,0 m. Rekonstruovaný vodovodní řad bude napojen na rekonstruovaný 

vodovodní řad A v křižovatce místní komunikace s krajskou komunikací u nemovitosti č.p. 4. 

Budou přepojeny stávající vodovodní přípojky a vodovodní propoj (PE-HD d40). V rámci 

zakončení rekonstrukce vodovodu v km 0,1450 dojde k přeřešení 1 ks vodovodní přípojky. 

Bude přepojeno celkem 6 ks vodovodních přípojek o průměru d32 mm a 1 ks propoje o průměru 

d40 mm. 

 

IO 01.3 Řad C 

PE-HD DN/OD 90x5,4 SDR 17 TYP 2 DLE PAS 1075 - 65,5 m 

Stávající vodovodní řad z OC DN80 (zastaralý a poruchový), bude vyměněn za potrubí z PE-HD 

d90 v celkové délce 65,5 m. Rekonstruovaný vodovodní řad bude napojen na rekonstruovaný 

vodovodní řad A v křižovatce místní komunikace s krajskou komunikací u nemovitosti č.p. 23. 

Budou přepojeny stávající vodovodní přípojky celkem 3 ks o průměru d32 mm. 

 

 

Stavební řešení 

Část stavby bude prováděná bezvýkopovou technologií a zbývající části budou realizovány 

pokládkou potrubí do otevřeného výkopu. 

 

Předpoklad úseků realizovaných bezvýkopovou technologií řízeným protlakem: 

Řad A v km 0,0000 – 0,1865. 

Vodovodní přípojka pro č.e. 7 v km 0,0125 – 0,0430. 

Vodovodní přípojka pro č.p. 55 v km 0,0025 – 0,0215. 

 

Předpoklad úseků realizovaných otevřeným výkopem: 

Řad A v km 0,1865 – 0,3890. 

Řad B v km 0,0000 – 0,1450. 

Řad C v km 0,0000 – 0,0655. 

Vodovodní přípojka pro č.e. 7 v km 0,0000 – 0,0125; 0,0430 – 0,0500. 

Vodovodní přípojka pro č.p. 11 v km 0,0000 – 0,0165. 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

7 
 

Vodovodní přípojka pro č.p. 23 v km 0,0000 – 0,0175. 

Vodovodní přípojka pro č.p. 55 v km 0,0000 – 0,0025; 0,0215 – 0,0270. 

Vodovodní přípojka pro č.p. 40 v km 0,0000 – 0,0370. 

 

Při realizaci rekonstruovaného vodovodu bezvýkopovou metodou, řízeným protlakem, bude 

muset být vytvořena trubní jáma o půdorysném rozměru přibližně 2x1,5 metru. Dále budou 

muset být vyhloubeny přípojkové jámy z důvodu přepojení vodovodních přípojek o půdorysných 

rozměrech, které jsou uvedeny v celkovém situačním výkresu a hloubce cca 0,5 m pod dnem 

rekonstruovaného potrubí.  

Potrubí vodovodních řadů realizované pokládkou do otevřeného výkopu bude ukládáno do 

pažené rýhy o šíři 1,0 m (dle výkresu uložení potrubí).  

Otevřené jámy a výkopy budou zajištěny příložným (zátažným) pažením. 

Hloubka uložení potrubí se pohybuje v hloubkách cca 1,7 m. 

 

Podrobný popis stavby včetně výkresové části je uveden v projektové dokumentaci pod názvem 

„Jestřebí, Pavlovice – rekonstrukce vodovodu“, kterou vypracoval Ing. Chládek, zodpovědný 

projektant Ing. Erlebachová a hlavní projektant Ing. Jiří Arazim, autorizovaný inženýr pro 

stavby vodního hospodářství  a krajinného inženýrství, ČKAIT 0501046, ze září 2022, číslo 

zakázky CL 025 023, a která je k dispozici na Městským úřadu Česká Lípa, odboru životního 

prostředí a dále  bude k dispozici na místě stavby, včetně jednotlivých výkresů.   

 

 

Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena podle ověřené projektové dokumentace včetně 

výkresů a situací předmětné stavby pod názvem „Jestřebí, Pavlovice – rekonstrukce 

vodovodu“, kterou vypracoval Ing. Chládek, zodpovědný projektant Ing. Erlebachová a 

hlavní projektant Ing. Jiří Arazim, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství  

a krajinného inženýrství, ČKAIT 0501046, ze září 2022, číslo zakázky CL 025 023, a 

která byla projednána ve společném řízení. Veškeré případné změny a odchylky nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního 

prostředí. 

2. Veškeré změny v projektové dokumentaci budou projednány se zodpovědným 

projektantem a vodoprávním úřadem. 

3. Předpokládaný termín dokončení stavby 12/2024. 

4. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajské správy silnic Libereckého kraje ze 

dne 28.4.2023 pod zn.: KSSLK/5269/2023, které bude prokazatelně předáno staviteli 

a ten je povinen se jimi řídit.  

5. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Před zahájením stavby bude vodoprávnímu úřadu 

Městského úřadu Česká Lípa písemně oznámen termín zahájení stavby, název a sídlo 

stavebního podnikatele včetně stavebního dozoru. 

6. Budou dodrženy podmínky Městského úřadu Česká Lípa, Stavebního úřadu, úseku 

památkové péče, ze dne 03.11.2022 pod č. j. MUCL/131317/2022: 

• Před zahájením prací bude svolána schůzka za účasti zástupců státní památkové péče, 

tj. Městského úřadu Česká Lípa, stavebního úřadu, úseku památkové péče a 

Národního památkového ústav, územní odborné pracoviště v Liberci, dále za účasti 

investora, projektanta a zhotovitele, na které bude upřesněn rozsah zásahů do 

dlážděných povrchů, místo deponování dlažby, přesný způsob obnovy všech 

dotčených povrchů a jejich materiálové řešení. 

• Rozsah výkopových prací záměru bude co nejvíce minimalizován, aby byl zásah do 

dlážděných konstrukcí v nejmenším možném rozsahu. Zachovaná dlažba v celé trase 

výkopů bude šetrně vyjmuta a během prací deponována, a to i nalezená dlažba pod 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

8 
 

současným povrchem a mimo dlážděnou cestu na pozemku p. č. 1439/1. Z plochy 

nelze odstranit žádné části dlažby. Po dokončení rekonstrukce vodovodu bude dlažba 

navrácena na původní místo. 

• Plochy s dochovaným dlážděným povrchem budou přesně rekonstruovány do 

původního stavu, bude zachován přesně způsob kladení, vymezení dlažby a veškeré 

detaily povrchu. Před zahájením zpětné pokládky dlažby bude proveden vzorek, 

předložený ke schválení zástupcům státní památkové péče. 

• Stávající štěrkové plochy budou po dokončení prací uvedeny do původní podoby při 

použití shodného materiálu. Nelze je nahradit jiným typem povrchů (asfalt, betonová 

dlažba, jiný druh kameniva apod.). 

• Pokud bude nutné provést zásah do kamenných opěrných zdí a podezdívek u domů 

bude pískovcové zdivo v nezbytném rozsahu rozebráno, očíslováno a znovu 

vyskládáno do původního tvaru. Kvádry budou kladené na vápennou nastavovanou 

maltu okrového odstínu (např. trasová malta), spáry budou hrubě stržené do líce 

kamene. 

7. Budou dodrženy podmínky Koordinovaného závazného stanoviska Městského úřad 

Česká Lípa, odboru životního prostředí, ze dne 8.12.2022 úpod č. j. 

MUCL/146973/2022: 

o Ochrana přírody a krajiny 

• Bude dodržována ČSN 83 9061- Technologie vegetačních úprav v krajině - ochrana 

stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.  

• Výkopy v kořenové zóně dřevin budou prováděny šetrnou technologií, například 

supersonickým vzduchovým rýčem (Supersonic AirSpade), tlakovou vodou nebo 

ručním výkopem s opatrným postupem a selektivním přístupem k obnaženým 

kořenům. 

• V chráněném kořenovém prostoru dřevin nedojde k ukládání žádného materiálu, 

umisťování zařízení, průjezdu mechanismů, navážek apod. Bude minimalizováno 

riziko poškození nadzemních částí stromu stavební činností a mechanismy.  

• Před případným kácením dřevin, které podléhají vydání povolení je potřebné požádat 

o vydání rozhodnutí příslušný orgán ochrany přírody podle § 8 uvedeného zákona a v 

souladu s vyhláškou č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení.  

• Po realizaci stavby bude okolí dáno do původního stavu - narovnání terénu, ozelenění 

ploch. 

o Odbor dopravy 

• Vlastní realizace bude v souladu s ustanovením TP 146 - Povolování a 

provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních 

komunikací. 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice 

Libereckého kraje se sídlem v Liberci, ze dne 21.11.2022 pod č.j. KHSLB 

25240/2022: 

• Před začátkem užívání stavby bude předložen rozbor vody v rozsahu kráceném a to 

v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 258/2000 SB., o ochraně veřejného zdraví a o 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů ve spojení 

s ustanovením § 4 odst. 7 vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou stanoví hygienické 

požadavky na pitnou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších 

předpisů.  

• Před začátkem užíváním stavby budou předloženy doklady prokazující soulad 

použitých materiálů přicházejících do přímého styku s vodou s požadavky §5 zákona 

č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

9 
 

požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve 

znění pozdějších předpisů.  

9. Budou dodrženy podmínky Rozhodnutí Městského úřadu Česká Lípa, Odboru 

dopravy, ze dne 04.05.2023 pod č.j. MUCL/56976/2023, které bude prokazatelně 

předáno staviteli a ten je povinen se jimi řídit. 

10. Před započetím stavby (stavebních prací) zajistí stavebník vytýčení veškerých 

podzemních zařízení a vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu 

oprávněným. 

11. Budou dodrženy podmínky Rozhodnutí Obecního úřadu Jestřebí ze dne 06.12.2022 

pod č.j. JEST/1323./22, které bude prokazatelně předáno staviteli a ten je povinen se 

jimi řídit. 

12. V okolí stavby musí být dodržena čistota, pořádek a zajištěna bezpečnost dopravy na 

místních komunikacích. 

13. Mechanizace bude zabezpečena proti úniku ropných látek.  

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření k existenci sítí společnosti CETIN, a.s., ze dne 

03.01.2023 pod č.j. 2487/23, které bude prokazatelně předáno staviteli a ten je 

povinen se jimi řídit.  

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 

05.01.2023 pod zn.: 001130765135, které bude prokazatelně předáno staviteli a ten 

je povinen se jimi řídit. 

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 

05.01.2023 pod zn.: 001130765133, které bude prokazatelně předáno staviteli a ten 

je povinen se jimi řídit. 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s., ze 

dne 02.11.2022 pod zn.: O22690116587/OTPCLI/Kr, mj.: 

• Veškerá manipulace na stávající vodovodní síti spojená s napojením nového 

vodovodního řadu či přípojky na stávající provozovanou síť bude vykonávána pouze 

pracovníky SčVK. 

• Zahájení prací nám bude 15 dní předem písemně nebo e-mailovou poštou oznámeno 

včetně jména a telefonického spojení na stavební dozor a zhotovitele stavby.  

• Před započetím prací požádá stavebník o vytyčení vodohospodářského zařízení. 

Vytyčení skutečného umístění zařízení ve správě společnosti Severočeských 

vodovodů a kanalizací, a.s., a jeho následného zakreslení do situace je nutné objednat 

na tel. 840 111111; info@scvk.cz. 

• V případě nejasností budou provedeny kopané studny či vytyčení inspekční kamerou. 

Stavebník je povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského 

zařízení provozovateli. Stavebník odpovídá za eventuální škodu na 

vodohospodářském zařízení způsobenou svojí činností.  

• Jakákoliv změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schválení naší 

společnosti před dalším postupem prací. 

• Požadujeme být přizvání ke pokládky potrubí před záhozem, k tlakovým zkouškám a 

zkouškám vodotěsnosti, ke komplexnímu vyzkoušení strojního a technologického 

zařízení.  

• Kontrolu celistvosti vodícího pásku požadujeme provést našimi pracovníky.  

• Podmínky 8, 9 a 10 (viz originál vyjádření) požadujeme stvrdit zápisem pracovníka 

SčVK ve stavebním deníku. 

• V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského 

zařízení, které není uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné 

jednání o způsobu ochrany zařízení nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušení.  

mailto:info@scvk.cz


Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

10 
 

• Požadujeme být přizvání ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného 

zařízení.  

18. Budou dodrženy podmínky vyjádření Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, 

p.o. Libereckého kraje, ze dne 07.02.2023 zn.: VMG/11/2023/A, mj.: 

• Za účelem provedení záchranného archeologického výzkumu stavebník písemně 

oznámí alespoň 3 týdny před zahájením zemních prací archeologickému pracovišti 

Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě termín jejich začátku a vejde v jednání 

směřující k uzavření dohody o provedení ZAV. 

Nezbytnou součástí oznámení by měla být kopie situačního výkresu s projektové 

dokumentace a kopie výseku z katastrální mapy s přesným zákresem umístění stavby. 

Stavebník v písemném oznámení uvádí nejen název stavební akce, ale i katastrální 

území a parcelní čísla dotčených pozemků, předpokládaný termín zahájení zemních 

prací a kontakt na pověřeného zástupce zhotovitele. Případnou žádost o archeologické 

vyjádření pro kolaudační řízení je vhodné zahrnout již do textu oznámení.  

Kontaktní adresa (viz. originál vyjádření).  

• Splnění oznamovací povinnosti vůči ARÚP; možno též prostřednictvím naší 

organizace (muzeumcl@muzeumcl.cz) 

19. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 

 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, obdržel dne 04.05.2023 od společnosti 

Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,                          

IČ: 49099469, v zastoupení společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem 

Přítkovská 1689,  415 50 Teplice, IČ: 49099451, (dále jen "stavebník"), žádost  o vydání 

společného povolení pro vodní dílo  pod názvem „Jestřebí, Pavlovice – rekonstrukce vodovodu 

(číslo stavby CL 025023)“ na pozemcích níže uvedených v k. ú. Pavlovice u Jestřebí,  obec 

Jestřebí, okres Česká Lípa, kraj Liberecký. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad v souladu  

s ustanovením § 115 odst. 1 vodního zákona a dle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona, 

oznámil přípisem ze dne 15.06.2023 pod č. j.: MUCL/77003/2023 a spisovou značkou 

MUCL/15705/2023/OŽP/Kok účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení správního řízení 

ve věci návrhu ze dne 04.05.2023. Ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona Městský úřad 

Česká Lípa, odbor životního prostředí, upustil od ústního jednání spojeného s místním 

ohledáním, jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný 

podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, v přípisu 

stanovil účastníkům řízení lhůtu k uplatnění svých námitek v termínu do 15 dnů od převzetí 

oznámení o zahájení řízení. Ve stanoveném termínu nebyla Městskému úřadu Česká Lípa, 

odboru životního prostředí, doručena žádná nesouhlasná stanoviska. Právo nahlédnout do spisu 

mohli účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí, budova F, 470 36 Česká Lípa. 

 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad a speciální stavební 

úřad v rámci vodoprávního řízení přezkoumal žádost s předloženými doklady a podklady, 

stanovisky a vyjádřeními účastníků řízení a správních úřadů. Veškeré požadované doklady byly 

předloženy a doloženy. Oprávněné připomínky účastníků řízení a správních úřadů jsou 

podmínkami tohoto rozhodnutí. Ostatní podmínky účastníků řízení, které vyplývají přímo z 

ustanovení příslušných zákonů nebo se týkají majetkoprávních záležitostí vodoprávní úřad uvádí 

mailto:muzeumcl@muzeumcl.cz


Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

11 
 

v závěru odůvodnění v části "Upozornění". Podmínky, které nejsou relevantní k předmětnému 

rozhodnutí vodoprávní úřad do rozhodnutí nepřevzal.  

 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 

požadavkům na využívání území. Dle Územního plánu (dále "ÚP") Jestřebí, úplné znění po 

změnách č. 1 a 2, je záměr umístěn v plochách veřejných prostranství - komunikace (PK) a v 

plochách bydlení - individuální venkovské (BV), vše v zastavěném území. Podmíněně 

přípustným využitím plochy veřejných prostranství - komunikace (PK) jsou stavby a zařízení 

technické infrastruktury za podmínky, že nedojde k narušení hlavního využití plochy a k 

narušení plynulosti a bezpečnosti silničního provozu. Podmíněně přípustným využitím plochy 

bydlení - individuální venkovské (BV) jsou stavby a zařízení technické infrastruktury za 

podmínky, že nedojde k narušení hlavního využití plochy. Záměr svým řešením naplňuje 

podmíněně přípustné využití ploch veřejných prostranství - komunikace (PK) a bydlení - 

individuální venkovské (BV). Stanovené podmínky pro využití ploch realizaci záměru umožňují. 

Záměr je s ÚP Jestřebí v souladu.  

 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Veškeré požadované 

doklady byly v průběhu správního řízení doloženy. Z hlediska zájmů hájených vodním zákonem 

je daný záměr možný, protože stavbou vodovodního řadu nedojde ke zhoršení chemického stavu 

a ekologického stavu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního 

stavu útvarů podzemních vod, a nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. Záměr je 

tedy v souladu s cíli ochrany vod jako složky životního prostředí. Na základě výše uvedených 

skutečností a po posouzení veškeré dokumentace Městský úřad Česká Lípa, odbor životního 

prostředí nezjistil žádné skutečnosti bránící vydání předmětného rozhodnutí a rozhodl tak, jak je 

uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 

K žádosti bylo doloženo: 

• Plná moc 

• Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního 

prostředí, ze dne 8.12.2022 pod č.j. MUCL/146973/2022 

• Rozhodnutí Městského úřadu Česká Lípa, Odboru dopravy, ze dne 04.05.2023 pod č. j. 

MUCL/56976/2023 

• Vyjádření Krajské správy silnic Libereckého kraj, příspěvkové organizace, ze dne 

28.04.2023 zn.: KSSLK/5269/2023 

• Vyjádření Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, p.o. Libereckého kraje, ze dne 

07.02.2023 zn.: VMG/11/2023/A 

• Rozhodnutí Obecního úřadu Jestřebí ze dne 6.12.2022 pod č. j. JEST/1323./22 

• Souhlasy vlastníků pozemků dotčených předmětnou stavbou 

• Závazné stanovisko Městského úřadu Česká Lípa, Stavebního úřadu, ze dne 12.01.2023 

pod č.j. MUCL/5599/2023 

• Závazné stanovisko Městského úřadu Česká Lípa, Stavebního úřadu, úseku památkové 

péče, ze dne 9.11.2023 pod č. j. MUCL/131317/2022 

• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, ze 

dne 21.11.2022 pod č. j. KHSLB 25240/2022 

• Vyjádření Povodí Ohře, s.p., ze dne 09.01.2023 zn.: POH/00492/2023-2/037200 

• Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 5.1.2023 zn.: 001130765135 

• Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 5.1.2023 zn.: 001130765133 

• Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., ze dne 03.01.2023 zn.: 5002744783 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

12 
 

• Vyjádření společnosti CETIN, a.s., ze dne 03.01.2023 pod č. j. 2487/23 

• Vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., ze dne 02.11.2022 pod 

zn.: O22690116587 

• Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 08.09.2022 zn.: 0101806275 

• Souhlas vyznačený na situaci stavby od Ministerstva obrany SNM MO ze dne 

31.12.2021. 131009/2021-OÚZ-PMA-1150 

• Vyjádření Obce Jestřebí ve věci veřejného osvětlení, ze dne 22.12.2021 pod č. j. 

JEST/1299/21 

• Souhlas Krajského ředitelství policie Libereckého kraje, ze dne 15.12.2021 pod č. j. 

KRPL-8511-26/ČJ-2021-1800SU-5 

• Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., ze dne 10.12.2021 zn.: 5002517618 

• Vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., ze dne 10.12.2021 zn.: 

SCVKZAD123521 

• Vyjádření společnosti CETIN, a.s., ze dne 10.12.2023 pod č.j. MUCL/882427/21 

• Projektová dokumentace dokumentaci pod názvem „Jestřebí, Pavlovice – rekonstrukce 

vodovodu“ kterou vypracoval Ing. Chládek, zodpovědný projektant Ing. Erlebachová a 

hlavní projektant Ing. Jiří Arazim, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství  

a krajinného inženýrství, ČKAIT 0501046, ze září 2022, číslo zakázky CL 025 023 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

• Práce musí být vedeny způsobem, který zajistí minimální prašnost. V případě potřeby budou 

učiněna odpovídající opatření k eliminaci nadměrné prašnosti.  

• Např. Stavební (bourací, zemní) práce budou vedeny způsobem, který zajistí minimální 

prašnost. 

• Na staveništi bude udržována čistota a pořádek, pojížděné zpevněné plochy budou pravidelně 

čištěny. 

• V případě potřeby budou prováděna účinná opatření k omezení prašnosti (zkrápění 

staveniště, čištění kol nákladních automobilů a stavebních mechanizmů při výjezdu ze 

staveniště, čištění komunikací apod. 

• Rekonstrukce vodovodu v zemi na zemědělské půdě, která bude využívána k 

nezemědělským účelům po dobu kratší než 1 rok včetně doby potřebné k uvedení do 

původního stavu, nevyžaduje souhlas k odnětí půdy ze ZPF. Je ale třeba ho 15 dní před 

realizací písemně oznámit dle § 9 odst. 2 písm. d) uvedeného zákona. Formulář oznámení 

naleznete na stránkách www.mucl.cz v sekci žádosti a formuláře.  

• Podle § 14 odst. 6 Vyhlášky č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany 

zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, je stavebník povinen navrhnout 

hospodárné využití skrývky ornice, včetně uvedení místa deponií skrývky do doby jejího 

využití a způsob ochrany skrývky před zaplevelením, erozí, odnosem, znečištěním a 

odcizením. O činnostech souvisejících se skrývkou vede stavebník podle § 9 zákona 

protokol. Do protokolu se zaznamenává objem skrývky, přemístění, rozprostření či jiné 

využití a uložení skrývky, dále ochrana a ošetřování skrývky v dělení na svrchní kulturní 

vrstvy půdy a na hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy. 

• Dojde-li v průběhu zemních prací k viditelnému narušení archeologických nálezů (situací), 

musí být bezpodmínečně dodržena ustanovení § 23 zákona č. 20/1987 Sb a § 176/1 zákona č. 

183/2006 Sb., v platném znění, týkající se takovéto situace (tj. zastavení dalších prací a 

neprodlené oznámení události archeologickému pracovišti provádějící v místě ZAV). 

• Stavebník musí pro stavbu použít výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po 

předpokládanou existenci stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

13 
 

pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního 

prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. 

• V souvislosti s výkopovými pracemi na území s archeologickými nálezy je povinností 

stavebníka oznámit vždy tento záměr Archeologickému ústavu AV ČR Praha (§ 22 odst. 2 

zákona č. 20/1987 Sb.  o státní památkové péči), dále také oznamovací povinnost v případě 

náhodného archeologického nálezu (§ 23 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb.).  

• Stavba nesmí byt zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.  

• Na místě stavby bude veden stavební deník v souladu s ustanovením § 157 stavebního 

zákona a prováděcí vyhlášky. 

• Bude respektována norma ČSN 83 9061 – Technologie vegetačních úprav v krajině – 

ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

 

 

K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu dle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 122 

stavebního zákona stavebník doloží: 

• prohlášení stavebního dozoru, 

• projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, včetně kladečského výkresu, 

• geometrické zaměření skutečného stavu stavby do katastrální mapy v platném  

• souřadnicovém a výškovém systému dgn, včetně hloubek uložení, profilu materiálu     

vypracovaný oprávněnou právnickou nebo fyzickou osobou (tzn., že sítě budou zaměřeny  

před zakrytím), 

• zápis o předání a převzetí stavby, 

• doklad o využití, popř. odstranění odpadů z výstavby oprávněnou osobou, 

• oprávnění dodavatele k provádění stavebních a montážních prací, 

• atesty na použité materiály, 

• stavební deník, (postačí k nahlédnutí), 

• protokol o provedení zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče či lanka,  

• protokol o zkoušce vodotěsnosti (průběh a výsledek zkoušky). 

• souhlas s kolaudací  společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 

• souhlas s kolaudací společnosti  Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. 

• souhlas s kolaudací  společnosti CETIN, a.s. 

• souhlas s kolaudací  Krajské hygienické stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 

• souhlas s kolaudací  Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, p.o. Lib. kraje. 

• souhlas s kolaudací  Městského úřadu Česká Lípa, Stavebního úřadu – úseku památkové 

péče  

• souhlas s kolaudací Krajské správy silnic Libereckého kraje, p.o. 

• protokol o převzetí veškerých stanovisek, vyjádření a sdělení zhotovitelem stavby včetně 

čestného prohlášení o dodržení veškerých podmínek uvedených v jednotlivých 

stanoviscích, vyjádření a sdělení. 

• fotodokumentace 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se účastníci společného řízení mohou odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení (prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí),  

k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Libereckého kraje, podáním u 

vodoprávního úřadu Městského úřadu Česká Lípa.  



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

14 
 

Odvolání musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho 

napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 

řízení, jež mu předcházelo.  Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 

stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  Nepodá-li 

účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení je dle § 73 odst. 2 správního řádu závazné i 

pro právní nástupce účastníků řízení.  

Rozhodnutí má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 

umístění a provedení stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci  

k jejich konzumaci. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 

nabylo právní moci. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek byl podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 

písm. h) ve výši 3.000 Kč zaplacen na účet města Česká Lípa dne 22.6.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Kováčová, DiS. 

referent vodního hospodářství 

  

 

Obdrží: 

Účastníci společného řízení (§ 94k písm. a) stavebního zákona): 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

V zastoupení: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

 

Účastníci společného řízení (§ 94k písm. b) stavebního zákona): 

Obec Jestřebí, IDDS: v2xbsq3 

 sídlo: Jestřebí č.p. 142, 471 61  Jestřebí 

 

Účastníci společného řízení (§ 94k písm. d) stavebního zákona): 

Obec Jestřebí, IDDS: v2xbsq3 

 sídlo: Jestřebí č.p. 142, 471 61  Jestřebí 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Pavel Hubálek, IDDS: f82hy6j 

 trvalý pobyt: Pavlovice č.p. 40, Jestřebí, 472 01  Doksy 

Nancy Hubálková, Častolovice č.p. 17, 470 01  Česká Lípa 1 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

15 
 

Tomáš Měcháček, IDDS: 3qevdr9 

 trvalý pobyt: Sušická č.p. 854/36, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ing. Jaroslav Kadaňka, Masarykova č.p. 614, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Ioana Kadanka, Masarykova č.p. 614, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Petr Zelenka, Kosmonautů č.p. 3017, 276 01  Mělník 1 

Lucie Zelenková, Kosmonautů č.p. 3017, 276 01  Mělník 1 

Mgr. Martin Vítek, IDDS: smngy8r 

 trvalý pobyt: V Klukovicích č.p. 320/9, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

 

 

Účastníci společného řízení (§ 94k písm. e) stavebního zákona): 

vlastníci stavebních pozemků p. č.  4, 11/1, 18, 19, 20/1, 21/1, 21/2, 22, 25/1, 25/4, 28, 29, 36/1, 

39/1, 39/2, 39/3, 40, 41/1, 43/1, 44/1, 45, 46, 49/1, 49/2, 50/1, 51, 52/1, 54/1, 55/1, 128 v 

katastrálním území Pavlovice u Jestřebí 

vlastníci pozemků p. č.  15, 101, 147, 154/4, 170/2, 170/5, 194, 1439/4, 1439/7, 1439/12, 

1439/13, 1439/14, 1502, 1511, 1512, 1513, 1514, 1517, 1528 v katastrálním území Pavlovice u 

Jestřebí 

 

 

Dotčené správní orgány: 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  

Česká Lípa 1 

Městský úřad Česká Lípa, Stavební úřad, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

Městský úřad Česká Lípa, Stavební úřad - úsek památkové péče, náměstí T. G. M. č.p. 1/1, 470 

01  Česká Lípa 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

 

Inženýrské sítě: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

 

Na vědomí: 

Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková organizace, IDDS: nidmakz 

 sídlo: náměstí Osvobození č.p. 297/1, 470 01  Česká Lípa 1 

Obecní úřad Jestřebí, IDDS: v2xbsq3 

 sídlo: Jestřebí č.p. 142, 471 61  Jestřebí 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

 

 

 

 



Č.j. MUCL/90924/2023  

 
 

16 
 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce obce Jestřebí  a města Česká Lípa, 

minimálně 15 dnů způsobem v místě obvyklém. Oznámení se zveřejní též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

 

 

 

 

 

Datum vyvěšení:………………..    Datum sejmutí:………………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………….    …………………………………. 

 

Podpis oprávněné osoby     Podpis oprávněné osoby 

potvrzující vyvěšení      potvrzující sejmutí 

 

 

 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 

500/2004 Sb. (správní řád).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: - 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: kovacova@mucl.cz 
 

http://www.mucl.cz/

		2023-07-18T14:04:43+0200
	Kateřina Kováčová, DiS.
	oprávněná úřední osoba




